
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

                                                     27.11.2018  №  867

м.Бровари

Про передачу в оренду комунального   
майна територіальної громади                    
м. Бровари, продовження терміну дії  
договорів оренди та внесення змін до 
договорів оренди

Розглянувши подання управління з питань комунальної власності та житла 
Броварської міської ради Київської області від 22.11.2018 № 858/07-01, з метою 
раціонального використання майна комунальної власності територіальної громади    
м. Бровари, керуючись Законом України «Про оренду державного та 
комунального майна» та пп. 1 п. а ст. 29, п.5 ст. 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», рішенням Броварської міської ради від 09.10.2014      
№  1308-48-06 «Про затвердження Положення про порядок передачі в оренду 
комунального майна територіальної громади м. Бровари», враховуючи рішення 
комісії з оренди об’єктів комунальної власності територіальної громади                  
м. Бровари (витяг з протоколу від 21.11.2018 № 23) виконком міської ради 

В И Р І Ш И В:
1.Передати в оренду комунальне майно територіальної громади м. Бровари згідно 
з додатком 1.
2. Продовжити термін дії договорів оренди комунального майна територіальної 
громади м. Бровари згідно з додатком 2.
3. Внести зміни до договорів оренди комунального майна територіальної громади 
м. Бровари згідно з додатком 3.
4. Доручити орендодавцям оформити договірні відносини з оренди стосовно 
зазначеного комунального майна в установленому порядку.
5.У разі не укладання договору оренди у строк 40 календарних днів з дня 
прийняття рішення з вини заявника, рішення втрачає чинність в частині надання 
дозволу орендодавцю на укладання договору оренди з заявником.
6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови 
Голубовського Г.П.

Міський голова                                                               І.В. Сапожко



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради 

                                                                         27.11.2018  №  867

Перелік орендарів, яким передається в оренду комунальне майно 
територіальної громади м. Бровари

№ 
з/п Орендар

Характеристика, адреса, 
площа

об’єкта оренди

Цільове 
використання

Термін 
оренди

1 2 3 4 5
1. Балансоутримувач – комунальне підприємство Броварської міської ради 

Київської області «Житлово-експлуатаційна контора - 5»
1.1. Броварська міська 

організація ветеранів
нежитлове приміщення у 
житловому будинку
бульв. Незалежності, 9-а 
площею: 35,4  кв.м.

розміщення 
Броварської 
міської 
організації 
ветеранів

2 роки 
11 
місяців

2. Балансоутримувач – комунальне підприємство Броварської міської ради 
Київської області «Житлово-експлуатаційна контора - 2»

2.1. ФОП Шевель Алла 
Іванівна

нежитлове підвальне 
приміщення у житловому 
будинку
вул. Москаленка Сергія, 10
площею: 49,7 кв.м.

ремонт одягу 2 роки 
11 
місяців

3. Балансоутримувач (орендодавець) – комунальне підприємство Броварської 
міської ради Київської області «Оздоровчо-реабілітаційний центр» 

3.1. ФОП Прядко Ірина 
Олексіївна

нежитлове приміщення 
оздоровчо-реабілітаційного 
центру
вул. Героїв Небесної Сотні, 
13-а
площею: 11,3 кв.м. 

логопедичний 
кабінет

2 роки 
11 
місяців

3.2. ФОП Юрченко 
Світлана Василівна 

нежитлове приміщення 
оздоровчо-реабілітаційного 
центру
вул. Героїв Небесної Сотні, 
13-а
площею: 14,7 кв.м.

масажний 
кабінет

2 роки 
11 
місяців

Керуючий справами виконкому                                           К.В. Кузнєцов



Додаток 2
до рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради 

                                                                         27.11.2018   №  867

Перелік орендарів, яким продовжено термін дії договорів оренди
комунального майна територіальної громади м. Бровари

№ 
з/п Орендар

Характеристика, 
адреса, площа
об’єкта оренди

Цільове 
використання

Договір
оренди

Продов-
жено

1 2 3 4 5 6
1. Балансоутримувач – комунальне підприємство Броварської міської ради 

Київської області «Житлово – експлуатаційна контора – 1»
1.1. ФОП Горанська 

Наталія 
Анатоліїна

нежитлове підвальне 
приміщення у 
житловому будинку,
бульв. Незалежності, 
12, 
площею: 56,9 кв.м.

30,7 кв.м. – 
магазин-
склад;
26,2 кв.м. – 
реалізація 
товарів 
непродово-
льчої групи 
дитячого 
асортимент-
ту

№ 1/3-16 
від 
01.01.2016
по
30.11.2018

2 роки 
11 
місяців

1.2. Броварське 
об’єднане 
управління 
Пенсійного 
фонду України 
Київської 
області

нежитлове приміщення 
у житловому будинку
бульв. Незалежності, 
11,
площею: 618,2 

розміщення 
установи

№ 31/1-16
від 
01.01.2016
по
30.11.2018

2 роки 
11 
місяців

Керуючий справами виконкому                                           К.В. Кузнєцов



Додаток 3
до рішення
виконавчого комітету 
Броварської міської ради
27.11.2018 № 867

Перелік орендарів, яким вносяться зміни до договорів оренди 
комунального майна територіальної громади м. Бровари 

Зміни, що пропонується 
внести:№ 

з/п Орендар
Характеристика та 

адреса об’єкта 
оренди

Договір
оренди в договорі змінити на

1 2 3 4 5 6

1. Балансоутримувач  – комунальне підприємство Броварської міської ради 
Київської області «Житлово-експлуатаційна контора – 1»

1.1. ФОП Орел 
Лариса 
Михайлівна

нежитлове 
підвальне 
приміщення у 
житловому будинку
бульв. 
Незалежності, 6
площею: 69,6

№ 66/105-16
від 
16.12.2016

цільове 
використання:
20,0 кв.м. - 
товари 
підакцизної 
групи; 
2,0 кв.м. – 
товари 
продовольчої 
групи; 
12,2 кв.м. - 
надання 
послуг 
населенню; 
1,8 кв.м. - 
підсобне 
приміщення; 
33,6 кв.м. -
товари 
дитячого 
асортименту

цільове 
використа
ння:
12,2 кв.м. - 
надання 
послуг;
1,8 кв.м. – 
підсобне 
приміщен-
ня;
55,6 кв.м. - 
товари 
дитячого 
асортиме-
нту

1.2. Публічне 
акціонерне 
товариство 
«Фінансова 
компанія 
«АВЕРС №1»

нежитлове 
приміщення у 
житловому будинку
бульв. 
Незалежності, 3
площею: 8,4 кв.м.

№09/20-17
від 
31.03.2017

назва 
орендаря:
Публічне 
акціонерне 
товариство 
«Фінансова 
компанія 
«АВЕРС №1»

назва 
орендаря:
Акціонерне 
товариство 
«Фінансова 
компанія 
«АВЕРС 
№1»



2

2. Балансоутримувач  – комунальне підприємство Броварської міської ради 
Київської області «Житлово-експлуатаційна контора – 5»

2.1. Виконавчий 
комітет

нежитлове 
приміщення у 
житловому будинку
бульв. Незалежності, 
9-а
площею: 54,8 кв.м.

№61/97-16 
від
30.12.2016

площа:
54,8
цільове 
використання:
розміщення 
відділу з 
житлових 
питань

площа:
19,4
цільове 
використан
ня:
розміщен-
ня кабінету 
радника 
міського 
голови

2.2. ФОП 
Лучінський 
Григорій 
Семенович

нежитлове підвальне 
приміщення у 
житловому будинку
вул. Лагунової Марії, 
10
площею: 106,0 кв.м.

№03/82-18 
від
01.11.2018

Площа:
106,0

Площа:
64,6

Керуючий справами виконкому                                           К.В. Кузнєцов


